UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:            /KHĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày       tháng 10 năm 2022

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Tờ

trình và Quyết định của UBND

tỉnh Quy định phân cấp quản lý,

tổ chức thực hiện các Chương

trình mục tiêu quốc gia giai đoạn

2021 – 2025 trên địa bàn tỉnh

Quảng Bình

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ngành: Ban Dân tộc; Lao động, Thương binh và Xã

hội; Nông nghiệp và PTNT; Tài chính; Giao thông vận tải;

Xây dựng; Công thương; Tài nguyên và Môi trường; Khoa

học và Công nghệ; Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1882/UBND-TH ngày 11/10/2022 của UBND tỉnh

về đẩy nhanh tiến độ thực hiện giải ngân kế hoạch vốn Chương trình mục tiêu

quốc gia năm 2022. Trong đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với

các Sở, ngành, địa phương liên quan xây dựng trình UBND tỉnh ban hành Quy

định về phân cấp quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia

giai đoạn 2021 – 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Bình.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã dự thảo Tờ trình và Quyết định của UBND tỉnh

Quy định về phân cấp quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục tiêu

quốc gia giai đoạn 2021 – 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Bình.

(Có dự thảo Tờ trình và Quyết định kèm theo)

Thực hiện chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh phải hoàn thiện nội dung và

trình UBND tỉnh trong tháng 10/2022. Vì vậy, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị

Quý đơn vị bố trí thời gian, hỗ trợ, tham gia góp ý về dự thảo Tờ trình và Quyết

định, gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 28/10/2022 (đồng thời gửi bản

mềm qua email: thanhnm.skhdt@gmail.com) để kịp thời hoàn chỉnh, trình

UBND tỉnh theo quy định.

Thông tin cần trao đổi, phối hợp, xin liên hệ đ/c Nguyễn Minh Thanh, Phó

Chánh Văn phòng Sở Kế hoạch và Đầu tư, điện thoại: 0912.946.648./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TH, QLKT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Đức Thiện

		hieunv.skhdt@quangbinh.gov.vn
	2022-10-25T17:06:02+0700

		thienhd.skhdt@quangbinh.gov.vn
	2022-10-25T17:15:07+0700

		shkdt@quangbinh.gov.vn
	2022-10-25T17:38:12+0700

		2022-10-25T17:38:34+0700

		2022-10-25T17:38:46+0700